
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 142

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 03:08:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2018

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2018 15:00:00
Objeto:
EXECUÇÃO DE 875,00 M² DE PIASTA DE CAMINHADA E 400,00 M DE MURETA, NA AVENIDA
PERIMETRAL AVC 164 E RUA ANTÔNIO CARES, CONFORME PROJETO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO. 
Resumo:
EXECUÇÃO DE 875,00 M² DE PIASTA DE CAMINHADA E 400,00 M DE MURETA, NA AVENIDA
PERIMETRAL AVC 164 E RUA ANTÔNIO CARES, CONFORME PROJETO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO NO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2018 00:00:00 Planilha Baixar

23/04/2018 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

23/04/2018 00:00:00 Cronograma Baixar

23/04/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a7dcc4014be04349928ccfae2f13544.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c44f08c7ba985afa34dbc2416f6064.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f164a41eada2e6e69a750a101a2f138.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acf8dc0573ed8baaf1d9cf6f029c2e3a.pdf

